/, HupexTo
AV ’:"AW

"Cornacosano"

* 7 Foanwce

MeHio Ha 12.02.2025
M'MMHa3susa Ne 118

Fo7Te)

HaumeHoBaHue 6nioga Buixog Uena [3U Benku [ Xupsi |Yrne
p py6. KKan BOAbI

XonopgHble 6niopa

Ne6/11. B-a c kon6." Cepsenar 20/25 22.38 139.5 477 7.43 13.34
DuHCKUR"

5/294 M., ByTepbpoa ¢ kotneroii 190/1 67.71 362 19.44 11.72 44.46
13 NTuubl /nucT canara/

95,612 /1.  Pbi6a xapeH. noa 50/50 35.01 173 5.8 8.3 14.83
MapuHag. MuHTan /
une/

572/2002  Canar oBoLLYHOM C 100/1 42.42 1153 5.7 6.2 748
MSICOM cO cMm./chune
con.or./

67/ M. BuHerpet osouy./3en. 100/1/1 23.18 125.1 14 101 7.29
rop., nuer can.,sen./

47/M Canar u3 kB.kanycrbl 100/1/1 27.01 84 1.3 5 8
/3en.nuc. can./

75 /M. Wkpa ceekonbHas /3en. 100/1/1 19.88 13.93 2.4 7.6 13
nuicr can./

57/ 1. Canar u3 kpacHom 100 21.91 98 3.2 7.8 3.2
¢haconwu/ seneHsb, nyk
pen./

17/ 1. Canar u3 coneHbix 100 30.75 104 012 129 24
OrypLiOB C NyKoM

338 /M Abnoko 100 15.00 47 0.4 0.4 9.8

338/M. MaHzaapuHbl 100 22.80 38 0.8 0.2 7.5

338/M. AnenbCuHbl 100 22.80 43 0.9 0.2 8.1

629/11. IlumoH ¢ caxapom 30/10 11.33 67.6 826 0.04 1548

674 /1. ABnokn nevexble 75 17.11 120.7 022 0.15 30.1

MepsBbie 6noaa

102/ M. Cyn kapTodbenbHbiii ¢ 250 13.97 148.25 548 6.77 11.53
ropoXom

Bropbie 6niopa

269,331/M. Kotnetbl 0cobble 60/40 56.13 180 88 11.81 934
/emerT.-Tom.coyc/

377/M. Pbiba xapeHas 100 112.12 160 19.6 6.8 14.2
Iropbywa /

496/ 1. KoTneta u3 cune ntuup 90 66.10 327 20.7 224 10
NaHUpOB. XapeH.

293 /M. Mruua xapenas/ 100 71.57 184 2418 17.09 0.04
Genpo/

Ne392/.M. MenbmeHu oTB. co 200/20 106.04 352 19.6 13 00 .87.2
CMeTaHoM

Ouetuueckue

156,385/  OBoww oTBapHbIe ¢ 200 56.50 195.8 54 52 296
pucom
npunyL./3amopox./

395 M. BapeHnuku ¢ 180/5 51.61 271 19.82 508 36.44
kapTtochenem c
macnom/n/c/

Ne358/1.  CobIpHUKM 13 TB. cax. 100/10/20 118.62 251 152 124 189
CMET.

FapHupbl

171,302/ Kawa nweHHas 150 16.61 229.5 6.6 573 33.88

202/309 /M MakapoHbl oTBapHbie 150 21.58 168.45 552 452 2445

147 /M. Kaptodenb xapeHHbiit 150 88.39 306 435 1575 303
B KOXype n/ch

MyuHble uspgenus

398 /M. BnvHyukun ¢ 110/5 61.65 384 44 847 642

(PyKTOBLIM (hapluem ¢
macrom




Ne413/M.
747/ .
Ne850
¢6.1997r.
418 c62017
566/1973

AKT KOHT,
np. 05.10.2
AKT KOHT,

np.
05.10.23 .

Ne408.471/
17 M.

774/N.

TTK Ne 3
766/1.

685
,723,687 /9
Ne 685/98r
5 4y Ne646
741/764/N.
741 1.

[ocT31806-
AKT
KOHp.npopa
AKT
KOHp.npopa
AKT
KOHp.npopa
loct
31806-201
Ty9115-001
[ocT
58161-201

HanuTtku

AKT KOHTP.

npopabotk
375,376/M/
375,376/M.

Muuua wkonbHas
Cocucka 3anev. B Tecte
Xavanypu
UMepeTUHckue

Cnoiika ¢ nosugnom
Cnoiika ¢ mapuvnaHom/
nomajka Lok, cax. /
Cnoitka ¢ makoBoii
Ha4uHKoW

Cnoitka ¢ Monokom
CryLLeHHbIM BapeHbIm/
Lwokonag.kokoc/
Mupoxku ney. u3
npec.cn. Tecrta ¢
BULIHEBbIM thapluem
Bynouka cao6Has ¢
nomapomn /Wwok. cax./
Bynouka ¢ ceipom
Cnoba obbikHOBEHHas
MpoXok neveHblit ¢
kaprocenem

Mnpoxok neyeHbiii ¢
Kyparoi

Batpywuka ¢ Teoporom
Barpywka ¢
KOHUTIOPOM

Kopx /n/cp/

KpyaccaH ¢ BeTunHoii 1
CbIpOM

KpyaccaH ¢
LLUOKONaAHON HaYUHKOA
KpyaccaH "Conenas
Kapamens"

Crioiika ¢ hpykToBOI
HaYNHKOMN

XnebHbini 6aToH

Xne6 /iogup./
[P>KaHOo-MWeHUYHbINR

Kucenb us sirop
3aMOpPOXKEH.

Yait ¢ caxapom

Yaii ¢ numoHom

Yait YepHbii naket 6/c
2rp*

Yait 3eneHbiii naker 6/c
2rp*

Yan PpykToBbIi NakeT
6/c 2 rp*

Caxap

HanuTtku u coku

707/ 1.

locT
28188-201
[ocT
28188-201
4

rocr
32105-201
3

l'eH.aupekTop/TexHonor /! Kanbkynstop % /
/

Cok chpykTOBBIN "
Moi" 0,200

Bopaa nuTtbesas 0,5
6es/rasza

"IXAMIEP" HanuTku
Herasup. apomartus. 0,33
1 B accopr.

Hanutok He ras.
"CeHexckas" B accopr.
0,44 *

lec tea PpyTmoTuB Yait
uep/sen. c cpykT. B
accop. 0,5n

STOM Hanutok yai
YepH/3en.c pykT.
BKyCcOM B accopr. 0,5

'

100
55/50
75

100
100

120
110

75

100
60
100
60
60

75
75

100
145

140
140
90

50
20

200
200/10
200/10/7
200

200

200

15r.

200
1w,

1 wr

1wr

Twr.

1w

4

55.55 299 9.89 16.25
50.37 228 9.6 13.84
62.08 346 13.9 28.17
23.76 333.3 317 11.79
39.22 426 79 102
34.34 333.3 317 11.79
41.29 357 7.59 10.27
43.04 88 242 1.08
25.00 340 7.3 8.8
17.82 218 548 6.52
20.40 262 776 472
11.88 153 3.91 4.7
18.25 160 6.6 12
33.41 202 922 548
25.13 253 4.97 9.2
40.00 286 4.89 8.43
104.04 388 1562 12.28
75.20 377.7 7.6 3.7
75.20 377.7 76 3.7
62.40 286 7.6 3.7
4.95 116.9 092 6.15
1.99 48616 1.54 0.16
12.30 140 0.31
2.87 60 0.07 0.02
5.24 62 0.13 0.02
12.80 60 0.07 0.02
12.80 60 0.07 0.02
12.80 60 0.07 0.02
2.21 60
35.00 88
36.25
59.94 45
46.25 15
64.23 35
64.23 35

3aB npou3soaCTBOM \% ),/

28.3
26.9
36.78

50.72
58.6

50.72

58.62
17.11

57.9
34.4
47.1
23.75
52

29.18
39.6

47.68
563.5

563.5
53.5
53.5

16.5
10.28

334
15
15.2
15
15
15

15

1
4.5
9.1

9.1
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(NMbrotHoe nuTtanue)
HaumeHoBaHue 6nioga Bbixon LleHa a4y Benku | XXupsbl [Yrne
rp pyo. KKan BOAbI
Komnnekc 1 3astpak
269,331 M KoTneTbl 0cobble 60/30 47.16 180 8.8 9.81 9.34
/cmert-Tom.coyc/
171,302/ Kawa nweHHas 150 16.61 229.5 6.6 573 33.88
54-273H MopkoBb oTBapHas 60 7.83 60.69 0.8 2 4.1
AonbKamm
TY9115-00 XnebHblii 6aToH 20 1.98 46.76 1.57 0.2 9.32
375,376/M/ Yait c caxapom 200/10 2.87 60 0.07 0.02 15
Wroro komnnekc 1: 530 76.45 576.95
Komnnekc 2 3astpak
269,331/M. KotneTbl 0cobbie 60/40 49.44 180 88 11.81 9.34
/cmer.-Tom.coyc/
302/ M. Kawa nweHHas 180 19.94 2754 792 6.88 34.45
150 N Ukpa kabaukosas 60 14.36 70.8 1.14 0.34 462
TY 9115-00 Xne6Hblit 6aToH 36 3.52 86.83 3.15 0.8 16.45
375,376/M/ Yait c caxapom 200/10 2.87 60 0.07 0.02 15
Wroro komnnekc 2: 586 90.13 673.03
Komnnekc 3 O6Gen
102 M. Cyn kapTodenbHbIit ¢ 200 11.18 98.6 339 422 13.23
ropoxom
288 /M. MNTuua otBapHas 90 48.24 246 1119 13.13  0.41
/Tywka/ '
202/309 /M MakapoHbl oTBapHble 150 21.58 168.45 5.52 452 2445
45/M. Canart n3 6enokoyaHHoiA 60 8.82 304 0.78 3 4.8
KanycTbl
TY9115-00 Xne6Hblit 6aToH 30 2.92 701 27 069 14.1
locT Xne6 /iogup./ 20 1.99 48616 1.54 0.16 10.28
58161-201 pxaHO-NLWEHNYHBIi
AKT KOHTp. Kucenb us aron 200 12.30 140 0.31 33.4
npopaboTk 3aMOPOXEH.
Utoro komnnekc 3: 750  107.03 802.166
Komnnekc 4 OGep
102/ M. Cyn kapTodenbHbilii ¢ 250 13.97 148.25 548 6.77 11.53
ropoxom
294,330/M  Kotnetsl py6. us nTuubl / 60/40 39.49 233 6.04 933 11.88
tune/coyc cmer.
202/ M. MakapoHbl oTBapHble 180 2591  202.14 6.79 541 31.72
54-273H MopkoBb oTBapHas 30 3.92 37.6 0.8 2 4.1
AonbKamu
TY9115-00 Xne6Hbii 6aToH 20 1.98 46.76 1.57 0.2 9.32
[ocT Xneb6 /ilogup./ 20 1.99 48616 1.54 0.16 10.28
58161-201 pxaHO-NLIEHNYHBbII
375,376/M/ ait ¢ caxapom 200/10 2.87 60 0.07 0.02 15
Uroro komnnekc 4: 810 90.13 776.366
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HaunmeHoBaHue 6nioaa Bbixopg LleHa ay Benku [ XKupb! |Yrne
rp py6. KKan BOAbI
Komnnekc 5 3aBTpak
269,331 M Kotnertbl ocobble 60/30 47.16 180 8.8 9.81 9.34
/cmet-Tom.coyc/
171,302/ Kawa nweHHas 150 16.61 229.5 66 . 573 33.88
54-273H MopkoBb oTBapHas 60 7.83 60.69 0.8 2 4.1
Aonbkamu
TY9115-00 XnebHblit GaToH 20 1.98 46.76 1.57 0.2 9.32
375,376/M/ Yait ¢ caxapom 200/10 2.87 60 0.07 0.02 15
WUroro komnnekc 5: 530 76.45 576.95
Komnnekc 6 OGep
102 M. Cyn kapToghenbHblii ¢ 200 11.18 98.6 3.39 422 1323
ropoxom
288 /M. MTuua otBapHas 90 48.24 246 11.19 | 13.13 0.41
ITywkal
202/309 /M MakapoHbl OTBapHble 150 21.58 168.45 552 452 2445
45/M. Canar u3 6enoko4aHHoii 60 8.82 30.4 0.78 3 4.8
Kanycrbl
TY9115-00 XnebHblit 6aToH 30 2.92 70.1 27 | 069 141
locT Xneb /iioaup./ 20 1.99 48.616 1.54 0.16 10.28
58161-201 pxkaHO-NLUEHWYHbIN
AKT KOHTP. Kucenb us sirop 200 12.30 140 0.31 33.4
npopaboTk 3aMOpPOXEH.
Wtoro komnnekc 6: 750 107.03 802.166
Komnnekc 7 3aBTpak
269,331/M. KoTnetbl ocobble 60/40 49.44 180 88 11.81 9.34
/emer.-Tom.coyc/
302/ M. Kawa nweHHas 180 19.94 275.4 7.92 6.88 3445
150 N Wkpa kabaykosas 60 14.36 70.8 114 034 462
TY 9115-00 Xne6Hblit 6aToH 36 3.52 86.83 3.16 0.8 16.45
375,376/M/ Yaii c caxapom 200/10 2.87 60 0.07 0.02 15
Wrtoro komnnekec 7: 586 90.13 673.03
Komnnekc 8 O6Gen
102/ M. Cyn kapTogenbHbii ¢ 250 13.97 148.25 548 6.77 11.53
v ropoxom
294,330/M  Kotnersi py6. 13 nTuyb! / 60/40 39.49 233 6.04 9.33 11.88
cune/coyc cmer.
202/ M. MakapoHbi oTBapHble 180 2591 202.14 6.79 541 31.72
45/M. Canar u3 6enokoyaHHoIA 8.82 30.4 0.78 3 4.8
KanycTbl
TY 9115-00 Xne6Hblit 6aToH 33 3.30 86.83 3.15 0.8 16.45
locT Xneb /iiogup./ 20 1.99 48.616 1.54 0.16 10.28
58161-201 pxkaHO-NLWEHUYHBIN
AKT KOHTP.  Kucenb u3 sirog 200 12.30 140 0.31 33.4
NpopaboTK 3aMOpOXeH.
766/1. Cnoba 06bikHoBEHHas 100 20.40 262 776 472 471
Uroro komnnekc 8: 883 126.18 1151.23
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